
                     strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-47160/2020/5504 Mgr. Denisa Králíková Brno / 13. 11. 2020

+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – VD Letovice – rekonstrukce VD vč. 
odstranění sedimentů

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Letovice – rekonstrukce VD vč. odstranění sedimentů“ obdržel dotaz 
dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) uvádíme odpovědi včetně přesného 
znění dotazu.

Dotaz č. 1
Dovolte nám dotaz - organizuje zadavatel veřejnou prohlídku stavebního záměru? V zadávací 
dokumentaci není termín uveden.

Odpověď:
Zadavatel uspořádá prohlídku staveniště dne 24. 11. 2020 v 9:00 se srazem účastníků na hrázi VD 
Letovice. V případě zájmu jednotlivých účastníků předepisuje zadavatel povinnost oznámit svoji účast 
na prohlídce staveniště minimálně 2 dny před termínem konání na e-mailovou adresu 
roznovsky@pmo.cz. V případě, že zadavateli nebude 2 dny před termínem konání doručeno žádné 
potvrzení účasti na prohlídce staveniště, bude tato prohlídka zrušena. Vzhledem k stávající 
pandemické situaci zadavatel dále stanovuje počet zástupců jednotlivých účastníků v počtu max. dvou 
osob. Po celou dobu konání prohlídky staveniště budou striktně dodržena vládní epidemiologická 
nařízení (nošení roušek, dezinfekce rukou před prohlídkou, dodržování bezpečných rozestupů atd.), 
a proto musí být všichni účastníci vybaveni ochrannými prostředky (roušky, respirátory, dezinfekce).

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14666.html

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14666.html

		2020-11-13T12:08:12+0100




